
Dodatok č. 2 k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 181/2006 zo dňa
31.3.2006 v znení jej dodatkov č. 1

uzatvorený medzi zmluvnými stranami

1. Prenajímateľ: JOPI TRADE, spol. s r.o.
Sídlo: 925 84 Vlčany č. 155 IČO: 34 
127 313 IČ DPH: SK2020374466 
Konaj úci: Jozef Kertész Kontaktná 
osoba: bankové spojenie: Tatra 
Banka a.s. číslo účtu: 
2620846073/1100

2. Nájomca: Daňové riaditeľstvo SR
sídlo: Nová ulica č. 13, 975 04 Banská Bystrica 
IČO: 00634816
bankové spojenie: Štátna pokladnica 
číslo účtu: 7000118852/8180
konajúci: Tiinde Szekeresová, poverená riadením DR SR
pracovisko Nitra

ČLI
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 181/2006 zo 
dňa 31.3.2006 v znení jej dodatkov č.l uzatvorenej medzi Duslom, a.s., Šaľa, IČO:
34 108 998 a Daňovým riaditeľstvom SR, IČO: 00634816 (ďalej len „Zmluva“) na základe
zmeny  v  osobe  prenajímateľa  z  titulu  zmeny  vlastníctva  predmetu  nájmu.  Na  základe
uvedenej  singulámej  sukcesie  nového  prenajímateľa  do  práv  a  povinností  pôvodného
prenajímateľa sa identifikačné údaje pôvodného prenajímateľa DUSLO, a.s.,
Šaľa nahrádzajú novými identifikačnými údajmi nového prenajímateľa tak ako sú uvedené v
záhlaví tohto dodatku.

2. Zároveň sa v článku 2 bode 2. slová „na liste vlastníctva č. 868“ nahrádzajú slovami „na liste
vlastníctva č. 6998“.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti v 
nezmenenej podobe.

ČI. II
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých po dve vyhotovenia obdrží každá zo 
zmluvných strán.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak 

toho, že jeho obsah zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali. Zmluvné strany 
prehlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni, ani za nevýhodných podmienok.

JOPI TRADE 8jr,(k
Za prenajímateľa: 0 Za nájomcu: 92584 VLČANY

D. -D IČO:34127J13
IČ DPH:JBK2flÔft374468

V Nitre, dňa 4.11.201 n Vo Vlčanoch, dňa 4.11.201í

Tiinde Seekeresov. Jozef Kerféfc^


	Dodatok č. 2 k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 181/2006 zo dňa
	31.3.2006 v znení jej dodatkov č. 1
	ČLI
	ČI. II

